ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1376 от «27» февраля 2015 г.

Принято на 54-й сессии

Псковской городской Думы

	5-го созыва

О протесте прокурора города Пскова от 30.12.2014 № 02-03-2014
на  Положение об организации учета и ведения реестра

 муниципального имущества, утвержденное Решением

Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 821, в части
В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре  Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011  № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании протеста прокурора города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест Прокурора города Пскова от  30.12.2014 № 02-03-2014 на  Положение об организации учета и ведения реестра муниципального имущества, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 821, в части.

2. Внести изменение в пункт 1.10 Положения об организации учета и ведения реестра муниципального имущества, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 821,  исключив слова: «(в виде реестровых дел на объекты учета, в которых содержатся документы-основания приемки и отчуждения объектов муниципальной собственности, кадастровые паспорта, свидетельства о регистрации права, карты учета, предоставляемые правообладателями муниципального имущества и т.д.)»
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                                                   И.Н. Цецерский